Aurenb

0} pajul|

Apuauewliad

/SEE -adA|

9002<-0002 -(INS) 94 ewues

repunAH :9)eN

suononJsul Bunyi4




Couplingsclass: A50-X

Torque settings for nuts and bolts (8.8)

Approved @
" M10 117 46 Nm
94/20/EC el11 00-3045
M12 79 Nm 71Nm(self-locking)

|Max. mass trailer : 2300 kg |

|Max. vertical load :92 kg

M12x1,25 |19 95 Nm

T o=

Okm 1000km

© 335770/13-03-2006/1

© 335770/13-03-2006/14




¢/900¢-€0-€1/0LLSEE ©

€1/900¢-€0-€1/0LLSEE @

wuwo./x09 1no 1nd

ladwnqg apisispun

aul Jejuen) —pp

¢ by




© 335770/13-03-2006/3

L
1 1 r = —

TL - - 77/7/- - A W _

m—0) e 7 < ) D

0] .-.5\lf((((((((((((@(((((((((((((««««««m(«((((((((((((\(\((((((((((((:%" 2
0 v 7 0T —

fig. 1 i ;

(@

7
Ut
By [T]

fig. 2

© 335770/13-03-2006/12




¥/900¢-€0-€1/0LLSEE ©

Buuds ‘sieoeds Buipnjour wybn-puey s)oq 0Z X0 LN OM] yoene ‘3 sjuiod "ISeA |age) ap Biswoyuaalano usinog ajsiee|dab
W ‘Sinu pue siaysem Buuds ‘sisysem Jejy 9|gnop yum sjoq 0zZ X2 LI 1sinfoz ep leeiq ‘uaieow opuabliogyez us usbuuynis lee|dioxyals
om} Buisn q swiod Je ybi-puey 3 YoBNE PUB JBq MO} 8U} UOWISOd '€  JaISNjoul 2'92/0/XZ LIN IN0g U9 Ud 2" 1.2/S9XZ LN Inog U9 “A'w'p Buess

-|ob0y ap Jasjuo|y "usjepplwsbulbisanaq ajaulblIo ap J00AIBIY YINIGEL)

'sioysem Buunds pue v Innbiy 817 "Jadwing ap ud Meeyyal} ap uee usunajsiadwng aduIbLO
slaysem Je|} Buipnjoul GExGeg' 1 Xg LIN om} Buisn ‘9 sjuiod 1e ybi-puey xij ap Jaduol ‘usalAisAjod 1oy Jaisnjoul Jodwing ap siee|disH ‘jespladwng
pue g pue y saje|d juswyorjie ay} uosod eI} aseds ayy uonisodey -joisisuny jay 1n apliziepuo ap uee |oep uss g'Biy Biiswoyussiano beez 'g

'sjuiod uoisuadsns om) ise| sy woly adid isneyxe oYy oses|eYy g
"2 INnBy 817 "1SeA yeeyyal} ap do usyol|

‘paoe|das aq 1ou |Im - sBuiy Jauul -Jajyoeisiw ap "A'q’} Buipelpaq ap 197 “ISeA [age) ap Bliiswoyuaalano
|99]s 8y} Se ||[amse - saka Buimol ay] | ainbiy 98g "sbuy Jauul [98)s uaJoow Ud udIN0g 9|je leelq "uaJeow ud usbuuisaa ‘usabuuyinis ajaq
8y} wouj spoddns omy 8y} Junowsig "sbully Jauul [98)S 8y} woiy Buuim -qnp jaisnjoul OyXg LN usinog aam} H uswund ap "A'd) Biisenag "usbuu
wb1 Boy seas ay) ussoo “(sualhishjod anowas osfe) Jadwng 8y} wody -HN|S U8-188A JaISN|oul OXg LI\ Udinog aamy 1) usjund ap "A'd') Biisenag 'y
sBunyy Jauul [981s 8y} anoway ‘Buuim 8y} noge 18610} Jou oq “Syoy
Boy seal ay) Buinowsal isiiy Jaye ‘sbumyy Jauul ayy Buipnjoul “dedwng "1SeApuey

3yl aAoway 'sapis puey-1ybl pue ¥a| 8y}l uo saka Buimol ayl anoway "|  UBBUIIBAA UD )N|S JBISNOUlI GEXGZ LXZ LN udlnoq @am} 4 usjund ap
‘A'd} Biisanag “iseApuey ualaow ua uabuLldaA -lNjS ‘uassngspuelsie
*SNOILONYLSNI ONILLIH joIsnjour 0ZLX0LIN usnog eemp 3 usjund ap A'dy Buseneg isen
‘ -puey ualeow ua usbulisaa ‘usbuuiinis ajegQNp JoISN|oUl OZ LXZ LN U}
-nog @am} A'w'p g usyund ap ‘A'd-} zep Biisensq us yeeyyal o) sieeld ‘g

‘usplom

9] pbaonab uaisidedbinuson ap [iq abejuow eu uaip Buipie|puey ozaq 1seApURY
‘uaseowsepund ap yn safdop siseld op ,Bizemuee usipul, JOPIIMISA «  yoBuriieen us -HNIS JOISNIOUI GEXSE' LXZ LN USINOG 9Mm} “AWp O usjund
‘Pieesob uspiom ja1u usbuiplsjjolspueiq op 'A'd1] g us y uaje|dsBuiblisonaq ap JOSJUO "USNEZ [SIMOAISSAI 19y

ua -waJ ‘-syeoli09|e jep ‘usbeup 8} JooA 610z Je usw jusip ualoq iy fig . 1ee “usiundBueydo sam} alsielyor 8p 1N SO| JedWapIEBIn 8p WaeN ‘Z
‘uabajdpee. 8} Jojeap

MN N JUBIp ‘usal} Bew olne mn oyjem ‘essew aueisabao) ‘Xew ap I00A , ‘UB|[BAJOA 8] UBWIOY YIemuauulg-us(els
"uspiom 8} piaplimian 8zep JuIp ‘st Biz 18y us usbodaas|s apiaplimian aq "I Jnnbi al7 “ylamusuuiq usjels 18y

-amuee Beejunalip-jue Jo uswniiq uss uajundsbuibnsanaq ap do usipuj , UBA SO| UBUNSIS 98M]} 8P WSS "HIOMUSUUIG USJEIS 19U UBA SO| USIYDI|IS)
"usbsjdpeel e} Jsjeap ap usw -yoejsiw 8p "Aq1 Buipeipag ep wesep ‘(uswaue yoo usaifishlod) Jad

walp Binuson 1oy uea, (us)buisseduee ayi[@¥EZPOOU [98NJUBAS JOOA , -WINg 8p }IN }IOMUBUUIG-USBIS JoY Josjuowaq ‘Buipeipag op Wo 3us(d

“UBIBJUOWIBP 8} USIYDIISIYOBISIW 8P USW JUsIp S0LBIH “YJemusuuiq 18y
APIHONVIIE  jeisnjour sadwing sp Jssjuowaq ‘Boodasis 18y S1yoas us syull joplimiap * |

“}eogpuey sieejdxyiom ‘ONIQITTANVHIOV.LNOW
19y udjapiapuo BINpdoA uea abejuow ud abejuowap 100A Hasjdpeey

- Em Em Em Em Em Em Em Em Em Em Em Em Em e e I A e e e e e e T T e ———
} 1/9002-€0-€1/0LLSEE © %

*0Ss9]s OAIISOdSIP |9p INOIZNILNNVIN @ OSN.IINS O]OJISA [9p S1USIN,| OJEULIOJUI JSAE IP S41|0Ul BIRIYDIP IS

VINHIA @ OHAWIL | e Odu

:00]UBD0BW 000B)E P OANSOdSIP 8)usnbas || 0SS8lS OAIISOdSIP [P 8401NJIS0D [8P YD OJODISA [8P 8J0NJISOD [Op BIS 1UoIZ
-119s81d 9|[e AIWIOJUOD Ul Pa BJS.I0D BISIUBW Ul OJejUOW JBAE IP BIEIYDIP BIIQ BHLOSONOS B :QIDHV.INOIN OLLIHHOD Id ANOIZVHVIHIIA

OdaNvT1102 11 H3d 3HV1IdINOD va

(6 ui) @oLI0W BJIOP "XBIN 9|IBIY2IoWIY BSSBN =)

(6 u1) @oLowW eljop "Xe|\ eAlssa|dwo) esseN =] :9A0P (angeiydiown U e| o, 1o9p
o+ 1 ollessaoau as) ejnwuo} ajuanbas e| atejidwod ‘oibbejuow |e al

NY =18600'0 % -q -apa20.d apuajul IS IND NS BINJISA B[|NS auoize|jelsul,|je ‘0g/¥6 339

ox1 euwou B 0}ebfojowo ouies} Ip OAlSodsIp [9p BHBUOPI,| 91ed11I9A 13d
0[02ISAOINE ||9P SUOIZE|024ID IP BUED IPOA :9|IgqeIyDJoWl BSSBIN

(S8/50/82°IN"A 1PdA) 8louadns
wo G le 8Jepuojolie = wo 0/ + (9duow) OTODIAA INOIZYIODHID 1P VIHYD 819pdA WGz 'S 1Y L © ueaele) Jad ajiqelyoiown ezzeybien

6Y 26 'S "XBew a[eodlls 0oLe)

N1 GLLE :q e40[ep
S¥0€-00 L1® :auoizebojowQ
X-0SY :000e)e Ip odiy @ 8sse|)

:efeuoizuny odi|

9002<-0002 ‘(INS) 94 eiues repunfiy :lodjeAcINe Jod
166€ :odp outest 1p oamsodsiq



washers, flat washers and nuts. Attach two M12x1.25x35 bolts hand-
tight at point F, including flat washers, spring washers and nuts.

4. Attach two M12x40 bolts at point G, including spring washers, flat was-
hers and nuts. Attach two M12x40 bolts at point H, including double flat
washers, spring washers and nuts. Tighten all nuts and bolts to the tor-
que indicated in the table. Attach the rear foglight wiring onto the tow
bar. See figure 2.

5. Saw a portion out of the underside of the plastic part of the bumper, as
indicated in fig. 3. Re-attach the bumper, including the polystyrene. Fit
the original bumper supports onto the tow bar and the bumper. Use the
original fittings for this purpose. See fig 4. Fit the ball hitch using one
M12x65/21.2 bolt and one M12x70/26.2 bolt including socket plate, flat
washers, and self-locking nuts. Tighten all nuts and bolts to the torque
indicated in the table.

For dismantling and fitting the vehicle parts, see the site handbook.
NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper -
conformation MUST be obtained by the installation engineer of
the customer’s acceptance prior to completion. Brink International
do not accept responsibility for any matters arising as a result of
this miscommunication.

* The dealer should be consulted for possible necessary adjustment(s)
"of the vehicle".

* Remove the insulating material from the contact area of the fitting
points.

* Consult your dealer for the maximum tolerated pull weight and ball
hitch pressure of your vehicle.

* Do not drill through electrical-, brake- or fuellines.

* Remove (if present) the plastic caps from the spot welding nuts.

* This fitting instruction has to be enclosed in the vehicle documents after
fitting the towbar.

N.B.:

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* Praticando i fori, prestare attenzione a non danneggiare i cavi elettrici, i
cavi del freno e i condotti del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

* Questa istruzione di montaggio deve essere allegata ai documenti del
veicolo dopo l'installazione del gancio.

INSTRUKCJA MONTAZOWA

1. Zdemontowac¢ uchwyty holownicze z prawe;j i z lewej strony. Zdemon-
towac zderzak wraz z obudowg wewnetrzng. W tym celu nalezy zde-
montowacé $wiatta przeciwmgielne uwazajac na potfaczenia prze-
wodéw. Zdemontowaé stalowe wzmocnienie zderzaka jak rowniez
polistyrenowe. Zdjaé okablowanie tylnych Swiatet przeciwmgielnych ze
stalowego wyposazenia wewnetrznego. Zdjgé dwa wsporniki ze stalo-
wego wyposazenia wewnetrznego. Patrz rysunek 1. Uchwyty te i
wzmochieniem stalowym nie beda ponownie wykorzystywane.

2. Ttumik zdjgé z dwdch ostatnich podwieszen. Opuscié koto zapasowe.
Ptyty mocujace A i B przykreci¢ w punktach C za pomocg dwoch srub
M12x1.25x35 wraz z podkfadkami ptaskimi i sprezynowymi.

3. Przytozy¢ hak holowniczy i przykreci¢ w punktach D dwoma $rubami
M12x120 wraz z podwdjnymi podktadkami ptaskimi , sprezynowymi i
nakretkami. W punktach E przykreci¢ dwie $ruby M10x120 wraz z
tulejkami dystansowymi, podktadkami ptaskimi i nakretkami. W punk-
tach F przykreci¢ dwie sruby M12x1.25x35 wraz z podktadkami ptask-
imi i sprezynowymi.

Iﬂ MONTAGEANLEITUNG:

1. Links und rechts die Schleppése entfernen. Die Sto3stange einschlieB3-

lich Innenverkleidung abmontieren. Zu diesem Zweck erst die
Nebelrlickleuchten abmontieren. Denken Sie an die Verkabelung. Die
Stahlinnenverkleidung aus der StoBstange entfernen (Polystyren auch
abnehmen). Die Verkabelung fiir die Nebelriickleuchten von der
Stahlinnenverkleidung entfernen. Die zwei Halterungen von der Stahl-
innenverkleidung entfernen. Siehe Abb. 1. Die entfernten Schleppdsen
und die Stahlinnenverkleidung werden nicht mehr benétigt.

. Den Auspuffd@mpfer aus den zwei hintersten Aufhdngepunkten I6sen.

Das Ersatzrad herunter lassen. Die Befestigungsplatten A und B bei
den Punkten C mit zwei M12x1.25x35-Schrauben einschlieBlich
Unterlegscheiben und Federringen handfest montieren.

. Die Anhangervorrichtung anlegen und bei den Punkten D mit zwei

M12x120-Schrauben einschlieBlich doppelter Unterlegscheiben,
Federringen und Muttern handfest montieren. Bei den Punkten E zwei
M10x120-Schrauben einschlieBlich Distanzhilsen, Unterlegscheiben,
Federringen und Muttern handfest anbringen. Bei den Punkten F zwei
M12x1.25x35-Schrauben einschlieBlich  Unterlegscheiben und
Federringen handfest anbringen.

.Bei den Punkten G zwei M12x40-Schrauben einschlieBlich Unterleg-

scheiben und Federringen befestigen. Bei den Punkten H zwei M12x40-
Schrauben einschlieBlich doppelter Unterlegscheiben, Federringen und
Muttern befestigen. Alle Schrauben und Muttern gemaB der Angaben in
der Tabelle anziehen. Die Verkabelung fir die Nebelriickleuchten an
der Anhéngevorrichtung anbringen. Siehe Abb. 2.

. GemanB Abb. 3 ein Stiick aus der Unterseite des KunststoffstoBstangen-

teils schneiden. Die StoBstange einschlieBlich Poystyrol wieder einset-
zen. Die OriginalstoBstangenhalterungen an die Anhangevorrichtung
und die StoBstange montieren. Dazu das Originalbefestigungsmaterial

© 335770/13-03-2006/5

. W punktach G przykreci¢ dwie $sruby M12x40 wraz z podktadkami

ptaskimi i sprezynowymi. W punktach H przykreci¢ dwie sruby m12x40
wraz z podwdjnymi podktadkami ptaskimi, sprezynowymi i nakretkami.
Wszystkie Sruby i nakretki dokreci¢ wedtug danych z tabeli. Umocowaé¢
okablowanie tylnych $wiatet przeciwmgielnych na haku holowniczym.
Patrz rysunek 2.

. Wedtug rysunku 3 wycig¢ element na spodniej stronie plastikowej

czesci zderzaka. Zderzak zatozy¢ ponownie wraz ze polistyrenowym.
Zamontowa¢ oryginalne wsporniki zderzaka na haku holowniczym i na
zderzaku. Zastosowaé¢ do tego oryginalne $rodki montazowe. Patrz
rysunek 4. Kule haka holowniczego przykreci¢ $rubg M12x65/21.2 i
Srubg M12x70/26.2 wraz z podstawg pod gniazdo, podktadkami ptask-
imi oraz nakretkami samo kontrujgcymi. Wszystkie Sruby i nakretki
dokreci¢ wedtug danych z tabeli.

Co do monta“u i montowania cz Eci pojazdu zapoznag si” z podr’czni-

kiem warsztatowym.

Wskazowki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.
- Podczas ewentualnych odwiertéw upewnié sige czy w poblizu nie znaj-

dujg sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub
przewody paliwowe.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.
- Nalezy wyja¢ ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-

nych nakretek.

- Stosowaé nakretki oraz $ruby gatunkowe dostarczone w komplecie.
- Utrzymywac¢ kule w czystosci, oraz pamietac o regularnym jej smarowa-

niu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostyczne;.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-

zenstwo, niezawodnos¢ i sprawno$¢ naszego wyrobu przez caly okres
jego uzytkowania.

© 335770/13-03-2006/10



9/900¢-€0-€}/0LLSEE @

juedlige} np adlou ej
19){NSu09 ‘9INdIYaA np sadald sap abejuowsap 9| j@ abejuow 9| Jnod

‘nesjge) Ne JUBLIOWIONOD S9IUOW 8419,p JUBUDA
sSuo|Nog S9| J8419S "S9ulBIoINe SN0I09 So| }o abedo|q ep Sojjepuo)
s9| ‘enbuos|d 10e1U00 8p anbe|d | sudwod A ‘g'9g/0/XZLIN uonog
|Nas un 18 g’ 1 g/S9XZ LN UOINOg |Nas un,p aple,| B 8|nj0J & alieq B| J8Juojy
‘v ainbiy 10/ "duIblIO,p Suonexly S9| 19)e 190 € Jasin ‘sooyd-aied 9|
Ins 10 anbiowsai-ayoeye,| Jns auibuo,p sooyo-ased np spoddns sa| Joxi4
auaifisAlod o] sudwoo A ‘sooyo-ased | aoe|d us aioway “enbnseld

ue sooyo-aled np snossep np aiued aun ¢ Bl e B JUSISWIOIOD JBIS G

‘2 @inbyy Jlop "enbiowal-aydene,| INs dI9LIE pIe||INoiq
xna} sa] Jnod abe|qed np s|I} S8 JoXI4 "Nea|ge] NE JUSWIWIOJUOD SNOI0Y
18 suoINog S8 Sno} J1a1lag "snoJog s9| 18 Jamoib sajjepuol sa| ‘abeoolq
ap s9||epuol sajgnop sa| sudwod A ‘OpXZ LA Suoinog xnap H swulod sap
weweoe|dwsa,| & Joxi4 “1omolb sajjopuol sa| jo 86e20|q ap Sojjopuol S9)

sudwod A ‘OpXZ LN Suojnog xnap B sjuiod sep juswsde|dws,| B Jexid {

"Ja11as so| sues ‘0bedo|q ap 19 Jomolb sa||apuoi sa| su
-dwod A GEXGZ  IXZ LN SuoInog xnap 4 sjuiod sap juswaoe|dwsa,| e Jaxi4
'19119S S9| SUBS SN0J09 S| 18 abedo|q ap 18 Jemolb sajjepuol s9| ‘sas
-10}24ju s8] sudwod A ‘0Z X0 LN Suoinog xnap 3 sjulod sep juswaoe|d
-Wo,| B JoXI4 "19418S S9| SUBS SN0.I09 S9)| 18 Jamolb se|jepuoi sa| ‘ebeoolq
ap so||apuod sa|gnop sa| sudwod A g XZ LN SUOINog Xnap ap aple,| e

@ siuiod sap swaoe|dws,| e Jaxy B| 1@ anbiowal-ayoene,| Jouuonisod '€

19l
-19s s9| sues ‘Jamolb sajjppuol s9| 10 ab6eo0|q ap Sojjopuod s8] sudwod
A GEXGZ IXZLIN Suojnog xnap ap apie| & O sjuiod sap juswaoe|dws,|
B g 18 Y uonexy ap senbe|d sa| Jajuoy ‘sin0das ap anol | Jassieqy "ol

-ale ayoene,p siulod xnap sap Juswaddeyds,p xnalouajis 8| Jayoeiaqd ‘2

'sowiddns juoias

6/900¢-€0-€1/0LLSEE ©

"BUIDIHO,||9P 021UD3} djenuew |1 dJe}ns
-U092 0]09I1aA |9p RuUauodwod 1ap oibbeiuow |1 pa oibbejuows o] Jod

"Bl|oqe} ul 8yed
-Ipul oibBeulas 1p a1ddoo aje 1uo|INg © Ipep 1BPPNS | 81elIdS “JUBdI0|]
-ojne |pep o ajjapuo. ‘ouswebs|od 1p esseld Ip na|dwod ‘2'92/0/X2 LN
auo|INg UN pa g'1g/SOXZLIN duo|Ng UNn dlUBIpaW BISIS B|I9p BISE|
alejuoly ¢ einbiy Ipap “Ireulblio oibBessly Ip Ialisodsip | ejuelpaw oibbey
-uow |1 asenpey3 iuneJed |ns o oulel; oloueb ns iuneJed |ap Ijeulblo U
-Ha1s0s | alejuopy -ojounsijod |1 esaidwod ‘Unesed || sseyuowry ‘g "By ul

ejeolpul aped e| iuneled |ap BONSIUIS BWIUR,||OP 9SEQ B|[ep BIA alebas '

"2 einbly 1pa\ ourely oioueb |e eiqgauoslal
19p 1|1} | aseba)j0) "ejjege) ul ayedlpul oibbeuss 1p aiddoo aje 1uojng @
Ipep | )N} 8Jewss "H nund 19p OjjaAll B ‘Ipep o dYOIISe|S 9|j9puol ‘jjep
-uoJ aiddop 1p ne|dwod ‘yXZ LN 1UojINg anp aJuesu| "5 nund 19p OJ|oAl|

B ‘ayolse|e 9||apuod o ajjapuo. Ip 18|dwod ‘OyXZ LAl IUojiNg 8np aJuesu|

"4 nund 1ap O||9Al| B ‘aydiise|d aj|epuoi
9 9||apuod Ip 119]dWOod ‘GEXGZ LXZ LIN 1UO|ING 8NP SjudWenuew SIBjAAY
‘3 nund 18p OJ|9AI] B ‘Ipep & 8YJNSe|d@ 9||9puol ‘a||apuod ‘8jossng Ip
1191 dwod ‘0g 1 X0 LIl 1UOjNg 8np djuswienuew aJe)AAY " und 18p Oj|aAl|
B ‘Ipep @ ayonse|s ajjapuol ‘ajjopuos aiddop 1p nejdwod ‘0Z IXZ LN 1Uo|

-Ing enp 8jusWENUBW OPUB)AAR OJJESS]} & OUlRl} OlouUBh || 8JBUOIZISOd *E

‘0 nund 19p OJ|9A1] B ‘aydiise|d d||apuoi
9 9||opuoi Ip 18|dwod ‘GEXGE  IXZ LN 1UojINg 8np 8juswienuew opue)
-IAAB ‘g @ Y oibbesslyy Ip 1jjauued | aJejuoy\ "BUO0IS Ip BIONJ B| 819pUsds

aleq "lwiay anp wnn 116ep 00LBIS Ip 0gN} [9P SI0JRIZUB|IS || 8LBlST ‘g

"IJeJUOWL 819SSS OUUBIAOP UOU ISSOWL Of[elow
Ul BWIUR,| © oulel} Ip |jjdue 1|5 | einBy Ipa Oj[elow Ul oussul 0diod
[ep 1uBs)SOS anp | 8JE00BIS "Oj[eldW Ul OuIdjUl 0dI0D [Bp Blqgauoslel

$9]0 Jaloe us ainjuieb e| jo abenblowsal ap xnesuue sa7 | ainby JIOA
‘anbijlelow ainjuieb e| ap spoddns xnap sa| Jayoe}aq ‘anbijjelow ainy
-luieb e| ap aJalJe pJe|inoig Xnay sa| Jnod abe|ged np S|y $9| JaydeiaQ
'sooyo-ased np (suaifisAlod o] Juswoelebo Jansjud) Jaloe us ainju
-1eb e| Jsjuowa( "abe|qed ne uolusny "aIaLIE PIB||IN0IJIUE XN3) SI| I8}
-uowiap eBIpNE} | B9 IN0d "ainauigiul ainjuieb e sudwod A ‘sooyo-aled
9| JayuowaQ "a)olp e 1o ayoneb e abenbiowal ap xnesuue S| Jaindy |

* JOVLINOI 3a SNOILONYHLSNI E‘

j1s! wanueseb Jysw ol
BunyimsBuniaydls aip usisuosue ep ‘uapiam Jyosnelabsne anau usbab

ulenn Jep uasQ| ualejeds WU YdoeU UassnW ulepnwiyosianpd aiqg .
‘uabeljeq nz JojpueHJy| isi sbnaziyeq

saiy| yonipjabnyj eygneps Jap pun yoimabbnz abisseinzisyogy sep Ind ,
“uIeNWIgIBMYOS

-pjund usp UOA uaddexiseld aIp ‘,UBPUBYIOA S|Bj, SIS UdUIDHUT ,
‘uaz

-INYoS uoIsoLI0y uabab Jayog auyogeb pun usuispus suedsiyog 9|y .
‘usuugy usplem 1Bipeyosaq

uabun)ia sUSPUBYIOA ||oNjUBAS LOP ‘Buldy gep ‘uajnid uaiyog wap JoA ,
‘UBPISM JUISHUS [BLIBTBWIUYQIPHUY pun (SYyoepn) Buniaia

-JaSUOYWNeI|YOH ‘ZINYdsuapoaiajun gnw usyoejyabe|uy Jap yoelag wy ,
‘uayalz nz ajey nz J9|pueH Jap

181 ,sBnaziye4 sop, (us)bunsseduy ayoiJopIoUd [[oNJUBAS (BUld) Ind ,

‘ISIAMNIH

*uayaiz ajey nz yongpueH
-HeIsHiap sep udjisibnaziyeq uoa abejuopy pun abejuowaq alp J4n4

‘usyaizue
a|jleqe . Jep ul uaqebuy Jep gewsb usqnelyog usjyoeigebue usqeos
81 "UBJBNUOW UIBPNK UBpUIBYDISISq|es pun usaqiayosbajielun ‘ened
-UBSOP308]S UDIIGaIIYOSUIS SQNBIYOS-Z'9Z/0LXZ LIN Jouie pun agnelyos
-2'12/S9XZ LN Jaue nw abuelsiebny 81 b "qay OUSIS "USPUSMISA

19p 1)1} 1 81e68)|00S *(ojoinsijod |1 8youe 8i8A0NWL) IUNelted [ep ojlelaw
ul BwIUg,| 841BAST “I|I} | dulelbBauuep uou B suoizuslie Opuade} ‘elqgau
-oJ1a1 19p 1ddnub | aseluows oLEBSS8%8U @ aul [e] ¥ “ewiue,| esaidwod
‘luneJed || @JejuowS "OJISIUIS @ 0J}Sap oulel} Ip |jdue 1|6 aleronwiy |

:019DV.LNON I H3d INOIZNY.LSI EI

ayouebus [ap aleyuow |ap sond

-Sop O|NJJAA [9p UQIOBUSWNIOP B| B ojun( Sauoioonisul Seysa apJens)
opund Jod einpep

-|os ap seaan} se| ap oonse|d ap sauoyondeo so| ‘seyussald Is ‘Jelnay ,

LBuljoseb o oualy ap soqgn} ‘0o1109|9 ap d|qed Jeasalnbe oN
"0|NJJYSA NS 8p epliwpe B|og B| 8p ugIs

-a1d e| A ugIooel] 8p owixew osad |9 esed OLBUOISBOUOD NS B 8} NSU0)
‘eeynb anb

Aey anboyo-nue o unjaq sp eded eun Aey uoioelly ap sojund soj us IS ,
*OL/BUOISBOU0D

|e 8s8}NSU0d ,0|NdIYaA |ap, (S8)uoioeldepe (s8)ienjuans (eun) eied ,

ra'N

*J3]|e} 9p uoldeeISUl AP [BeNUBW
|9 ojndiyan [9p sezaid ap alejuow A slejuowsap |9 esed seynsuo)

"B|ge] B] U sopeolpul sojund So| Uood opianoe ap Jauod ap uegeoe
as anb sojjiuio} so| Jejaidy ‘pepunbas ap seosan) A seue|d sejspuele
‘ajnyous eoe|d BAISN[OUl g92/0LXZLIN Ofliuo} un A 2°12/S9XZLIN Ofjiu
-10} un ap oipaw Jod e|oq B| Jeluol ‘i einbiy e| 8sea ‘0|8 esed sajeu
-16110 sauoixauoo se| asM ‘senboyoeled | A anbjowsal eied syouebus
| ua sanboyoesed |op sojeulbuo sepodos so| anbojo) -ouaunsaljod
|@ aAIsnjoul senboyoeled |8 Jauod e J1aAj0A "senboyoesed |ap BONSUIS
aued e| ap Jousjul ope| |op aued eun g ‘Biy B] UOD Oplonde op Jellas G

"2 einbly e| aseg\ "onbjowa. eled syouebus
[© us Jousisod e|gelunue oJe} [op opes|qed @ 8|dody “e|gel | us sop



REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fléche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit étre conervée a bord du véhicule apres
montage de l'attelage.

Ig MONTERINGSANVISNINGAR:

1. Avlagsna bogseringséglan till héger och vanster. Demontera kofanga-
ren inklusive innanmétet. Harvid maste dimbakljusen demonteras. Tank
pa kablarna. Demontera stétfangarens innanméte av stal (avlagsna
aven polystyrenet). Ta loss ledningarna till det bakre dimljuset fran den
invandiga stalanordningen. Ta loss de tva fastena fran den invandiga
stalanordningen. Se fig.1. Bogseringsodglan och innanmate av stal for-
faller.

2. Lossa avgasrorets dampare ur de bakersta tva monteringspunkterna.
Sénk reservhjulet. Fast monteringsplattorna A och B handfast vid punk-
terna C med tva skruvar M12x1.25x35 inklusive plan- och fjaderbrickor.

3. Placera dragkroken och montera den handfast vid punkterna D med tva
skruvar M12x120 inklusive dubbla planbrickor, fjaderbrickor och muttr-
ar. Montera handfast vid punkterna E tva skruvar M10x120 inklusive
distansbussningar, planbrickor, fjaderbrickor och muttrar. Montera
handfast vid punkterna F tva skruvar M12x1.25x35 inklusive plan- och
fiaderbrickor.

rens stalinderside. Lasn de to stetter fra stalindersiden. Se fig. 1. De
demonterede sleebegjne og stalindersiden anvendes ikke mere.

2. Losn udstedningsdaemperen fra de to bageste ophaengningspunkter.
Loft reservehjulet ud. Monter montagepladerne A og B manuelt ved
punkterne C med to bolte M12x1,25x35 inklusiv plan- og fiederskiver.

3. Anbring anhaengertrackket og monter dette manuelt ved punkterne D
med to bolte M12x120 inklusiv dobbelte plan- og fiederskiver samt mot-
rikker. Monter ved punkterne E manuelt to bolte M10x120 inklusiv
afstandsror, plan- og fiederskiver samt motrikker. Monter ved punkter-
ne F manuelt to bolte M12x1,25x35 inklusiv plan- og fjederskiver.

4. Monter ved punkterne G to bolte M12x40 inklusiv plan- og fjederskiver.
Monter ved punkterne H to bolte M12x40 inklusiv dobbelte planskiver
samt fiederskiver og meotrikker. Spaend alle bolte og motrikker ifolge
tabellen. Anbring ledningerne til de bageste tagelygter pa anhzen-
gertraekket. Se fig. 2

5. Sav ifglge fig. 3 et stykke ud pa undersiden af kofangerdelen af kunst-
stof. Monter kofangeren samt polystyrenet. Monter de originale kofan-
gerstotter pa anhaengertraekket og kofangeren. Brug til dette formal de
originale montagematerialer. Se fig. 4. Monter kuglestangen med en
bolt M12x65/21,2 og en bolt M12x70/26,2 inklusiv kontaktplade, plansk-
iver og selvliasende matrikker. Spaend de netop monterede meotrikker
ifolge tabellen.

Radfor for demontering og montage af dele til koretojet arbejdsp-
ladshandbogen.

BEMARK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
aendring(er) pa koretgijet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treekkraft

4. Montera vid punkterna G tva skruvar M12x40 inklusive fjader- och plan-
brickor. Montera vid punkterna H tva skruvar M12x40 inklusive dubbla
planbrickor, fjaderbrickor och muttrar. Momentdrag alla skruvar och
muttrar enligt tabellen. Fast det bakre dimljusets ledningar pa bog-
serstangen. Se fig. 2.

5. Saga enligt fig.3 ut en del ur undersidan av kofangarens plastdel. Satt
tillbaka stétfangaren inklusive polystyren. Fast stotfangarens orginalfa-
sten pa bogserstangen och stétfangaren. Anvand orginalanordningen
for detta andamal. Se fig. 4. Montera kulstangen med en skruv
M12x65/21.2 och en skruv M12x70/26.2 inklusive kontaktplattan, plan-
brickor och sjalvlasande muttrar. Momentdrag de nyss monterade skru-
varna enligt tabellen.

Se verkstadshandboken fér demontering och montering av fordonets
delar.

OBS:

* Kontakta aterforséljaren om fordonet eventuellt bér modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétddmpande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og bréansleledningar-
na inte skadas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - frn punktsvetsmuttrar-
na.

* Efter att draget ar monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-

mans bilens évriga dokument.

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Fjern sleebegijet i venstre og hojre side. Demonter kofangeren inklusiv
indersiden. Samtidig demonteres de bageste tagelygter. Veer forsigtig
med ledningerne. Demonter kofangerens stalinderside (polystyrenet
fiernes ogsa). Lasn ledningerne til de bageste tagelygter fra kofange-

© 335770/13-03-2006/7

og det tilladte kugletryk.
* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange
* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

1. Retirar el anillo de enganche a la izquierda y derecha. Desmontar el
parachoques inclusive el armazon interior. Para ello es preciso des-
montar las luces traseras antiniebla. Prestar atencion a los cables.
Desmontar el armazén interior de acero del parachoques (desprender
también el poliestireno). Afloje el cableado del faro antiniebla posterior
de las conexiones internas de acero. Retirar los dos soportes de las
conexiones internas de acero. Véase la figura 1. Los anillos de engan-
che y el armazodn interior de acero retirados quedan anulados.

2. Desprender el amortiguador del tubo de escape de los ultimos dos pun-
tos de suspension. Bajar la rueda de repuesto. Montar las placas de
fijacion A y B a la altura de los puntos C por medio de dos tornillos
M12x1.25x35 inclusive arandelas planas y grover, sin apretarlos del
todo.

3. Colocar el gancho de remolque vy fijarlo a la altura de los puntos D por
medio de dos tornillos M12x120 inclusive arandelas planas dobles,
arandelas grover y tuercas, sin apretar del todo. Fijar a la altura de los
puntos E dos tornillos M10x120 inclusive tubos distanciadores, arand-
elas planas y grover y tuercas, sin apretar del todo. Fijar a la altura de
los puntos F dos tornillos M12x1.25x35 inclusive arandelas planas y
grover, sin apretar del todo.

4. Fijar a la altura de los puntos G dos tornillos M12x40 inclusive arand-
elas grover y planas. Fijar a la altura de los puntos H dos tornillos
M12x40 inclusive arandelas planas dobles, arandelas grover y tuercas.
Apretar todos los tornillos y tuercas de acuerdo con los puntos indica-

© 335770/13-03-2006/8





